
  
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 2632/2023 Prot. n. 49028 del 03/03/2023 di emanazione 

del bando per la selezione per n. 1 Assegno dell’Area Biomedica con decorrenza 

01/05/2023; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 3925/2023 Prot. n. 73457 del 03/04/2023 con il quale sono 

state designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da 

svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Salute; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Studio della Invasione Perineurale in patologie 

oncologiche”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Studio della Invasione 

Perineurale in patologie oncologiche” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della 

Salute per un importo di € 25.000,00 che graverà  in quota parte sui progetti: 

VEQ_2019_AOUC - sviluppo ed implementazione di programmi VEQ in Telepatologia" 

per Azienda Ospedaliero Universitaria Careggi – CUP B84I19007900005 (€ 4.681,51) 

DANIELA MASSI PRIN 15 PREMIALE - Quota premiale contributo Miur 2015 (€ 

20.318,49) COAN 10749/2023 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e 

Curriculum (max 60) 

Punteggio 

Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 

Totale 
(su 100)  

 

 1 
Dott.ssa Martina 

Catalano 
35 35 70 

 

 

 L’Assegno di Ricerca è attribuito a:  

• Dott.ssa Martina Catalano 

 

 

 

Firenze,  

IL DIRETTORE 

 (Prof. Paolo Bonanni) 

 

 




		2023-04-21T09:35:31+0000
	PAOLO BONANNI




